- uerunt ibid. 14 v 124, 2. ordinauerunt hæretici sibi P. M., qui fuerat archidiaconus ibid. 16 v 125, 17 [= 17 v 126, 16]. Anthemius augustalis accepta imperiali [Zenonis] iussione expulit sacerdotio P. ibid. 125, 23 [= 17 v 126, 17]. amabilem esse in populo ibid. 127, 2. Zenon consilio Acacii scripsit litteras Pergamio duci et Apollonio augustali ut inthronizaret P. suscipientem enoticon [cf. 127, 6. 7] ibid. 129, 7. Acacius promittente Petro facere unitatem [cf. 127, 3] nomen eius in diptychiis recitari permisit ibid. 127, 9. communicauit P. M. his qui descenderunt cum enoticon, et Acacio synodicam scripsit epistulam et ab eo recepit ibid. 127, 15. apices imperiales pro P. ibid. 129, 9. quæ Acacius et Simplicius sibi de Petro scripsisse narrantur ibid. 129, 19. 21. 25. 28, ficta sunt. P. M. bella passus seditione ei in Cæsarea basilica facta anathematizauit synodum Calchedonensem et tomum Leonis ibid. 130, 4. Vitalis et Misenus in legationem directi ut P. de Alexandrina pelleretur ecclesia ibid. 130, 33, cf. 131, 2. P. de propriis ciuitatibus expulit sacerdotes. . scandalizabat autem et illos qui a parte Nefalii erant et qui circa Iohannem (8) ibid. 131, 26. permansit in episcopatu scribens Acacio quia esset synodi communicator, et fallens Alexandrinos quia non communicaret synodo ibid. 131, 30. moritur ibid. 18 v 132, 10. — patronos P. M. ibid. 17 v 126, 32. 127, 12. qui P. M. erant ibid. 19 v 133, 16 quidam a P. ibid. 127, 3. clericos Petri hæreticos et laicos inuentos Constantinopolim ibid. 127, 14. quidam communicatorum eius clerici, monachi et laici separauerunt se ab eius communione ibid. 131, 32. his qui communicauerunt Petro ibid. 18 v 132, 16. et aduersantium et communicantium ibid. 132, 13. abscesserunt quidam a P. communione ibid. 17 v 130, 8. Acacio permanente in P. communione ibid. 131, 19. 11. non passi sunt nomini eius communicare ibid. 131, 34. his qui propter P. M. extra illam ecclesiam communicabant ibid. 133, 14. cum scandalizarentur populi quod (Athanasius 2) nomen P. haberet in diptychiis ibid. 18 v 132, 13. Dioscoritas non suscipientes P. M. ibid. 132, 35. 25. prius anathematizabas (Seuerus) P. ibid. 19 v 133, 17 dicebat (Seuerus) quia Petrum (3) anathematizauit Apamenum [cf. v 130, 10. 17 ex Narrationis ordine], dum obiceretur ei quomodo prius anathematizabas Petrum (Mongum) Liberat. 19 v 133, 17
- Petrus (4) Hierosolimita Liberat. 23 v 139, 28. P. Hierosolimitano ibid. 140, 10. apocrisariis P. Hierosolimorum ibid. 138, 28
- in monasterio (Petri) Iberi Liberat. 19 v 133, 14
- Ἡμιαρειανῶν ἢ τοῦν πνευματομάχων 455, 8
- codices quos contra solas Porphyrius edidit Christianas litteras (*confuse adiunguntur codicibus Nestorii*) III 348, 18
- Πρόκλον τὸν γενόμενον τῆς βασιλευούσης πόλεως ἐπίσκοπον 406, 2. τὸν πρὸς Ἀρμενίου τὸμον τοῖς τῆς Ἀνατολῆς διαπέμψαντα 472, 16. ὁ τῆς Ἀντιοχείων Ἰωάννης Πρόκλωι καὶ τῷ τῆς οἰκουμένης τὰ σκήπτρα διέποντι (Theodosio) τὴν ὁμολογίαν ἐξέπεμψεν 472, 19 cf. Liberat. 10 v 113, 3. 112, 28. ordinat Eusebium episcopum Ancyrae 457, 29; metropolitans Gangrorum 457, 5. 8. 9. Basilium ep. Ephesi 412, 1. ἔχω (Anastasius ep. Nicææ) γράμματα πρὸς Πρόκλον 418, 26. suscepit Bassianum ep. Ephesi 406, 2 sq. 408, 25. 31. 36. 409, 36. τοῖς ἐκτεθεῖσιν παρὰ Κυρίλλου καὶ Ἀθανασίου καὶ τοῦ μεγάλου Γρηγορίου καὶ Γρηγορίου καὶ Ἀττικοῦ καὶ Π. 101, 17. cf. ind. II
- in Proterium uniuersorum [cf. v 123, 21—27] sententia declinavit, cui Dioscorus commendauit ecclesiam, qui et eum archipresbyterum fecerat Liberat. 14 v 123, 30. ordinatus inthronizatur ibid. 123, 32. multa pericula passus est, ita ut militari pro custodia indigeret auxilio ibid. 123, 34. Timotheum Elurum damnauit v 82, 28. 84, 33. neque P. fidem orthodoxam tenenti communicant II 117, 18. cæsus est v 10, 12 sq. 14, 7 sq. 19, 28 sq. 26, 15. 27, 21. 32, 18. 67, 15. 78, 16 sq. 82, 9 sq. 84, 20 sq. 91, 36. 96, 25. 97, 20, cf. timens quod de P. contigerat Liberat. 23 v 139, 10. Proterium in ordine martyrum ponimus v 27, 25, cf. v 63, 9. Timotheus (Aelurus) excommunicat propter P. v 28, 1. in diptychis deleuit nomen P. v 20, 11. 21, 14. contra memoriam P. sæuit v 20, 19. 21, 12. — Athanasii et Theophili et Cyrilli. . et Proterium v 63, 9. Theophilo et Cyrillo et Dioscoro et Proterio v 15, 1. 19, 23
- Aeliæ Pulcheriæ semper augustæ filiæ III 13, 2. Νεστόριον ἐξέβαλεν 69, 33. Νεστόριον ἐδίωξεν 320, 2. Νεστόριον καὶ Εὐτυχέα σὺ ἐδίωξας 351, 22. Πουλχερία νέα Ἐλένη 351, 26. cf. Prosopogr. I
- (Ἐπαβούλας) ὁ τῆς ἡμετέρας πόλεως (Edessæ) τύραννος 392, 26. Theodorum Mopsuestenum anathematizat 392, 33, ab illo olim in synodo confutatus 393, 1. post unionem inter Cyrillum et Iohannem in confusione est 393, 22
- Rhodo augustalis apud Alexandriam Liberat. 23 v 139, 13. homicidii reus directus est Constantinopolim ibique iussu Iustiniani occisus ibid. 139, 19. 24
- in abbatis Romani et Mamæ qui post eum fuit, monasterio Liberat. 19 v 133, 15